
ХАРКІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА   

І-ІІІ СТУПЕНІВ № 100  ІМ. А.С.МАКАРЕНКА 

 ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

НАКАЗ 

 

31.08.2021                                           № 117 

 

Про роботу закладу в інформаційно- 

телекомунікаційній системі  

державної наукової установи  

«Інститут освітньої аналітики»  

«Державна інформаційна система  

освіти» у 2021/2022 навчальному році 

 

На виконання наказів Міністерства освіти і науки України від від 

31.08.2016 № 1054 «Про введення в дослідну експлуатацію інформаційно-

телекомунікаційної системи державної наукової установи «Інститут освітньої 

аналітики» «Державна інформаційна система освіти», від 07.09.2016 № 1082 

«Про забезпечення роботи інформаційно-телекомунікаційної системи 

«ДІСО», від 18.08.2017 №200 «Про призначення уповноваженого 

працівника»,  керуючись вимогами Законів України «Про загальну середню 

освіту», «Про захист персональних даних», з метою підтримки єдиної 

системи збору, обробки, зберігання інформації в закладі освіти та 

забезпечення актуального стану баз даних зазначеної системи 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити заступника директора з навчально-виховної роботи Маругіну 

Ірину Анатоліївну відповідальною особою за використання в програмному 

комплексі «Державна інформаційна система освіти» (ДІСО),  на яку 

покласти відповідальність за збереження паролю для роботи в системі, та 

відповідальною за роботу з обліку учнів у базі ДІСО. 

 



2 

2. Призначити відповідальними особами за ведення розділів програмного 

комплексу «Державна інформаційна система освіти» (ДІСО): 

2.1. «Класи», «Учні» (рух учнів) - заступника директора школи з навчально-

виховної роботи Полєхіну О.М. 

2.2. «Співробітники» - заступника директора школи з навчально-виховної 

роботи Бесчетнову О.М. 

2.3. «ТМЦ», «Приміщення» - завідувача господарства Хоменко Н.А. 

 

3. Відповідальним особам забезпечити систематичну роботу у ДІСОй, 

підтримку баз даних в актуальному стані.  

Упродовж 2021/2022 навчального року 

 

4. Призначити відповідальними особами за формування статистичних звітів: 

4.1. 83-РВК, ЗНЗ-1 – заступника директора школи з навчально-виховної 

роботи Полєхіну О.М. 

4.2. 1-ЗСО - заступника директора школи з навчально-виховної роботи 

Маругіну І.А. 

 

5. Відповідальним особам забезпечити підготовку і своєчасне надання форм 

державної статистичної звітності в ДІСО. 

У нормативно визначені терміни 

 

6. Секретарю-друкарці школи Гриньовій І.М.: 

6.1.  Інформувати учасників освітнього процесу про занесення їх 

персональних даних для обробки до баз даних програмного комплексу, з 

роз’ясненням мети створення таких баз даних та ознайомленням із 

заходами щодо забезпечення захисту персональних даних в ДІСО. 

Упродовж 2021/2022 навчального року 

6.2.  Даний наказ розмістити на сайті навчального закладу. 

До 07.09.2021 

 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

В.о. директора школи  оригінал підписано  О.М.Бесчетнова 

 

 

 

 



3 

З наказом від 31.08.2021 № 117 «Про роботу закладу в інформаційно- 

телекомунікаційній системі державної наукової установи «Інститут освітньої 

аналітики» «Державна інформаційна система освіти» у 2021/2022 

навчальному році» ознайомлені: 

Бесчетнова О.М.  

Гриньова І.М. 

Маругіна І.А. 

Полєхіна О.М. 

Хоменко Н.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Гриньова     


